邮箱： sales@servodynamics.com.cn
1128
苏州钧信自动控制有限公司
精密运动  系统集成
苏州钧信自动控制有限公司
S
D
2

电机型号：电机制造商及型号
2 3 4 5
WCPH-AB系列型号说明
WCPH-PA - 090 - 010 - S1 / 电机MOTOR
1 2 3 4 5
No. 说 明
1
2
3
4
5
WCPH-PA：减速机系列代号
规格：042  060  090  115  142  180  220
减速比：
单级：3  4  5  7  10
双级：12  15  20  25  35  40  50  70  100  140  200
14  20
、 、 、 、 、 、
、 、 、 、
、 、 、 、 、 、 、 、
输出轴选择：
1）S1：光轴输出轴
2）S2：带键输出轴
电机型号：电机制造商及型号
、 、
、 、
25中心距
可提供高达6000rpm的输入转速
三种输出方式：空心，法兰，单双轴
三种输出精度：EXPERT <1弧分
                            Medium <5弧分
                            BASIC <10弧分
优化的啮合方式，齿面啮合率达90%，从而大大减小齿面压力
特别的铜合金材质及耐磨损
特大型滚动角轴承，允许很大的径向载荷
带预紧的输入端角轴承，提供更高的硬度，温度升高时提供预紧力
 高效，低噪，终身润滑
15
15
14
18
18
20
19
19
-
35 45 63
Nm NmNm输入3000rpm
5.2:1
7.25:1
10.25:1
14.5:1
19.5:1
30:1
45:1